
FRACC. RESIDENCIAL EXTREMADURA

FRACC. CLUB CAMPESTRE

COL. CENTRO
COL. EJIDAL

FRACC. EL ENSUEÑO

FRACC. LOS TULIPANES

FRACC. LOS FRESNOS

FRACC. RIBERAS DEL CELIO

FRACC. VILLAS DE JACONA

COL. RESURRECCION

FRACC. REAL DEL VALLE

FRACC. VALLE DE SAN AGUSTIN

- S
/N

C S
/N

C C
ON

ST
ITU

CIO
N

C AZALEAS

C MIGUEL LERDO DE TEJADA PONIENTE

C DAMIAN CARMONA

C BEGONIAS

C V
ER

AN
O

C A
LV

AR
O O

BR
EG

ON

C LAS FLORES

C TULIPANES

C TATA NACHO

C FEDERICO CHOPIN

C IGNACIO RAMIREZC VICENTE GUERRERO

C CAMELIAS

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

E

C D
AL

IAS

C SAN PEDRO

- S/N ( CANAL )

C ROSAS

C G
AR

DE
NIA

S

C C
ER

RA
DA

 IG
NA

CIO
 RA

MIR
EZ

C P
AS

EO
 DE

L A
ZA

BA
CH

E

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

C J
AV

IER
 MI

NA

C RICARDO PALMERIN

C HERMENEGILDO GALEANA

C A
QU

ILE
S S

ER
DA

N N
OR

TE

C B
AC

HIL
LE

RE
S

C ISAAC ARRIAGA

C P
AS

EO
 DE

 LA
 HE

RR
AD

UR
A

CD
A D

E G
UE

RR
ER

O

C MANUEL M
 PONCE

C P
AS

EO
 DE

L B
AY

O

C EXTREMADURA

C E
MIL

IO 
CA

RR
AN

ZA
 NO

RT
E

C OTOÑO

PR
OL

 AQ
UIL

ES
 SE

RD
AN

C C
IRC

UIT
O P

AL
MA

 RE
AL

C M
AR

IAN
O A

BA
SO

LO

C JU
VENTIN

O ROSAS
C JU

LIA
N CARRILLO

C INVIERNO

PR
IV 

LA
S F

LO
RE

S

PRIV JOSE Ma MORELOS

C DEL ALAZAN

C R
ET

OR
NO

 DE
L C

AM
PE

ST
RE

PR
IV 

DA
MIA

N C
AR

MO
NA

C EMILIANO ZAPATA

C MANUEL GONZALEZ

C J
OH

AN
N S

TR
AU

SS

PR
OL

 EM
ILIO

 CA
RR

AN
ZA

C G
IUS

EP
PE

 VE
RD

I

PR
OL

 FR
AN

Z L
ISZ

T

PRI
V C

AM
ELI

AS

PR
IV 

MA
UR

ICI
O R

AV
EL

C B
ELI

SA
RIO

 DO
MIN

GU
EZ

CD
A H

ER
ME

NE
GIL

DO
 GA

LE
AN

A

- S
/N

C S/N

C S/N

- S
/N

- S/N ( CANAL )

- S
/N

C CIRCUITO PALMA REAL

C S/N

- S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

- S/N

- S/N

C IGNACIO RAMIREZ

CAL
Z JO

SE 
MARIA M

ORELO
S

AV
 PR

IMA
VE

RA

AV LAS GARZAS

19

11

1

1

13

15
26

6

5

28

2

14

12

5

36

24

7

20

7

4

4

3

1

2

5

2 9

8

8

9

9

11

26

6

27

79

10

16

14

18

19

19

28

11

13

6

25

12

17

7

29

31

16

32

30

17

22

30

16 17

10 29

78

18

35

23

21

10

28 30

8

20

16

3 15

12

3140

0685

0687

0692
0698

06860691
0690

C S
AN

 PA
BL

O

C F
RA

NZ
 LIS

ZT

C G
ER

AN
IO

C PASEO DEL TORDILLO

C S
AN

 LU
CA

S

C FRANCISCO VILLA
C M

AN
UE

L G
ON

ZA
LE

Z

C S
AN

 JU
AN

PRIV S/N

C W
 AM

AD
EO

 MO
ZA

RTC ROBERTO SCHUMANN

C LERDO DE TEJADA ORIENTE C S
AN

 MA
RC

OS

PR
OL

 EM
ILIO

 CA
RR

AN
ZA

C S/N

C C
IRC

UIT
O P

AL
MA

 RE
AL

27

9 FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 66.34 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:6,634

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0685    TIPO: MIXTO

04

MICHOACAN 16

JACONA 043
    

JACONA DE PLANCARTE 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


